

nendanimetatud mässamise-erakonna laevamine. Kõik see tuleb seltskondlikust korraldusest. Meie waesed inimesed seisame kolme wõimu all. Meie Katholiiklased nimetame neid Kurat; Teie wist, sest et kõrgemal seisate, waimu-tuhinad (Veiden-schaften). Need kolm paha asja on uhkus, silma-himu ja liha-himu, ja wiimase seas on ka jooma-kurat. Ja nüüd mõtelge ise selle peale, minu herrad, meie, kellel meil juba hallid juuksed on, mitmetel koguni mitte enam juukseid, meiega on lugu sagedast õige paha, kui tubliks ja auusaks jääma piame. Waadake ühe raamatu-kaupluse sisse, ei muud übtigi, kui armastuse jutustusi, romanisi, kuidas armastus on, kuidas see kõik wälja näitab, kuidas nemad üksteist kallistawad j. n. e. Mina olen üks tant theatre-käija ja olin Wiin'is ainult kaks korda theatres. Aga ükskord olin mina seal ja pian tunnistama, mis mina seal nägin, see läheb natuke liiale. (Süüdmised: Mis see oli?) „Kuradi naene“ oli see. Seal on umbstruumus nii hiilgawalt, nii äratawalt ette pandud, et pea himu tuleb, seda järel teha. Ja senna on emad omad ilmasüüta tütreid kaasa wõtnud, need on väga teraselt tähele pannud; nemad ei ole esimesel filmapiigul sellest küll wist mitte aru saanud, aga aega-mööda õpitwad nemad aru saama.

Lindude häwitamine Italia's.

Trient'ist kirjutatakse: „Kui wiinapuudest ümberpunutud Etschi-aaludest läbi sõidetakse, siis nähaakse kesi-wägebe otsade peal weikeseid majakesi, kõik ühe plaani järel ehitatud, mis wälja näitawad nagu wahimajad, pealetungiwa waenlase tähelepanemiseks. Need on ka wõitlemiseks määratud, aga mitte ühe kardetawa waenlase wasta, waid maa süütamatate ja kasulikumate sõbrade, rõõmsate laulukindude parwede wasta, kes omal rändamisel lõune poole sealt tuhandete kaupa läbi lähewad. „Riccolo“ nimetatakse neid majakesi ja nende peremeeste peale on teistel kade meel. Ühest Bozenlasest üteldakse, et tema soowimine ilmaliku eluõnne peale ainult üks majade wägebe otsade peal, üks haud furnuaia wõlwebe all ja üks era-iste kirikus on; Itaalialased Etschi jõe ümberkaudu on alandlikumad, nemad ei soowi muud, kui üht masot (weiket talukohta) elu-afemeks, kui selle juures aga üks riccolo on. Itaalialane on kõikide lindude kuri waenlane. Igal aastal saab sulgliste laulukute wasta üks häwituse-sõda peetud, millest teistel maadel aimu ei ole. Linnupaelu ja teisi vähemaid riistu põlgab Itaalialane, ehk tarwitab neid ainult häda pärast, tema rõõm on suured wõrgud, milles linnud kohe sadade kaupa